
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

w
sprawie

rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadnia publicznego w zakresie powierzenia prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy
prawnej lub nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w 2020 roku w Powiecie Hajnowskim

Numer 39/75/19

Data
wydania

2019-11-27

Uchwała Nr 39/75/19
Zarządu Powiatu Hajnowskiego

z dnia listopada 2019 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie powierzenia prowadzenia punktu nieodpłatnej
pomocy prawnej lub nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w 2020 roku w Powiecie Hajnowskim

Na podstawie art. 11 ust 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 roku o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 294) w związku z
art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688, poz. 1570), po przeprowadzeniu
otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego uchwala się, co następuje:

§1. Wybiera się ofertę Stowarzyszenia SURSUM CORDA z siedzibą: 33 - 300 Nowy Sącz, ul. Lwowska 11 do realizacji zadania publicznego w zakresie
powierzenia prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w 2020 roku w Powiecie Hajnowskim.

§2. Szczegółowe zasady i warunki realizacji zadania oraz przekazania środków finansowych określi umowa.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

1. Andrzej Skiepko
2. Joanna Kojło
3. Jarosław Gerasimiuk
4. Roman Ostapczuk
5. Olga Rygorowicz

Metryka strony

Uchwała Nr 39/75/19 z dnia 2019-11-27

 ( 24.7 KB )Uchwała Zarządu Powiatu Nr 39.75.19. Obraz graficzny odwzorowujący dokument.pdf

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego
Wytwarzający/odpowiadający: Zarząd Powiatu Hajnowskiego
Data wytworzenia: 2019-11-28

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data modyfikacji: 2020-12-28

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2019-11-28

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/118457/13792/Uchwa%2525C5%252582a+Zarz%2525C4%252585du+Powiatu+Nr+39.75.19.pdf
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.13792
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Nr 39/75/19 z dnia 2019-11-27

